Japan Airlines Co.,Ltd.
NRE Tennozu Bldg. 19F
4-11, Higashi-shinagawa 2 chome
Shinagawa-ku, Tokyo 140-8637
Tel: 03-5460-5747 / Fax: 03-5460-5859

JALCARGO-INFO-22-012

お客さま各位　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　2022年７月28日

日本航空株式会社

カーゴラベル・帳票類請求先・お引渡し場所の移転について

拝啓 時下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜りまして誠にありがとうございま

す。

さて、カーゴラベル等にお引き渡しにつきましては現在、着払いでの送付もしくは平和島倉庫での直接のお

引き渡しのいずれかとさせていただいておりますが、今般、下記のとおり移転することとなりましたので、ご案内

申し上げます。

ご不便をおかけいたしますが、ご理解・ご協力のほどお願い申し上げます。

敬具

－ 記 －

1．移転日  　　2022年 ８月29日（月）

2. 移転に関する詳細

　カーゴラベル等のお引き渡し場所の移転

現行）　平和島倉庫

　　　　　※平和島倉庫でのお引き渡しは、8月26日（金）までとなります。

移転先）　船橋倉庫　（千葉県船橋市西浦２－８－３（株）ロジ・レックス内）

　　　　※船橋倉庫でのお引き渡しは、8月29日（月）より開始いたします。

＜お申込み・お引き渡しについて（従来通り）＞

必要日数　：　お申込みからお引き渡しまでに、およそ2営業日程度かかる見込みです。

お申し込み受付時間：土日祝を除く月～金 09:00-17:00

お引き渡し可能時間：土日祝を除く月～金 09:00～12:00、13:00～17:00

お申し込み先　（有償・無償共通）　：

JALCARGO SPコーナー

TEL: 047-413-9072 FAX 047-413-9091

E-mail:  spcorner@jal.com  （e-mailアドレスに変更はございません。）

※代引着払いでのラベル等お取り寄せつきましては上記お申し込み先にて従来通り承りま

す。

請求票　：　添付請求票をご利用ください。

添付１:「（有償）ラベル・帳票類　請求票」

添付２:「（無償）運送状・ラベル請求票」

ご不明な点がございましたら、JALCARGO SPコーナーまたは弊社営業所までお問い合わせください。

以上

（有償）ラベル・帳票類 請求票

日本航空株式会社

 日本地区貨物販売支店

請求日 年 月 日

フォワーダー名 （店舗名）　　　　　　　　　　 （コード）

ご担当様 （TEL）

ご発送先 〒

住所

※代引着払にて送付させていただきます。

※無償ラベルと同時発送をご希望の方は、【無償】請求票も同時にお申し込みください。

名称 TS番号 請求数量

ラベル類 TS

帳票類 TS

JALI-FSZ-2022

※ラベル・帳票類下部についているTS番号を必ず記入してください。

送料・代引手数料が別途必要です。

■運送状・ラベルのご請求先

e-mail : spcorner@jal.com

FAX: 047-413-9091

■JALCARGO SPコーナー（お問い合わせ）

TEL: 047-413-9072

営業時間: 平日 9:00〜12:00/13:00〜17:00

最小請求単位

200枚

最小請求単位

1冊（100部）

※危険物・貨物取扱ラベルは￥2,000/部（1部200枚）、荷主申告書（危険物・動物輸送）は￥1,000/冊（1冊

100部）が最小単位となります。

mailto:spcorner@jal.com

TYO/CGO （無償）ラベル・帳票類 請求票

日本航空株式会社

 日本地区貨物販売支店

請求日 年 月 日

フォワーダー名 （店舗名）　　　　　　　　　　 （コード）

ご担当様 （TEL）

お引き取り希望 年 月 日　 午前/午後 時頃

ご発送先 〒

住所

※お引取りの際は請求票のコピーを必ずご持参ください。

※発送をご希望の方は送付先のご記入をお願いいたします。着払いにて送付させていただきます。

※有償ラベルと同時発送をご希望の方は、【有償】請求票も同時にお申し込みください。

名称 TS番号 請求数量

貨物運送状（国内） AC 1 1 5 0 1 最小請求単位50枚

貨物運送状（国際） 最小請求単位50枚

ラベル類 TS

国内貨物運送状毀損 AC 1 1 5 2 6

紛失報告書

国内貨物調整表 AC 1 0 5 5 7

Report of Voided or AC 1 2 7 9 3

Lost Int'l Airwaybills

JALI-FSZ-2022-2

※ラベル・帳票類下部についているTS番号を必ず記入してください。

■運送状・ラベルのご請求先

e-mail : spcorner@jal.com

FAX: 047-413-9091

■JALCARGO SPコーナー（お問い合わせ）

TEL: 047-413-9072

営業時間: 平日 9:00〜12:00/13:00〜17:00

mailto:spcorner@jal.com

OSA/CGO （無償）ラベル・帳票類 請求票

日本航空株式会社

 日本地区貨物販売支店

請求日 年 月 日

フォワーダー名 （店舗名）　　　　　　　　　　 （コード）

ご担当様 （TEL）

お引き取り希望 年 月 日　 午前/午後 時頃

ご発送先 〒

住所

※お引取りの際は請求票のコピーを必ずご持参ください。

※発送をご希望の方は送付先のご記入をお願いいたします。着払いにて送付させていただきます。

※有償ラベルと同時発送をご希望の方は、【有償】請求票も同時にお申し込みください。

名称 TS番号 請求数量

貨物運送状（国内） AC 1 1 5 0 1 最小請求単位50枚

貨物運送状（国際） 最小請求単位50枚

ラベル類 TS

国内貨物運送状毀損 AC 1 1 5 2 6

紛失報告書

国内貨物調整表 AC 1 0 5 5 7

Report of Voided or AC 1 2 7 9 3

Lost Int'l Airwaybills

JALI-FSZ-2022-3

※ラベル・帳票類下部についているTS番号を必ず記入してください。

■運送状・ラベルのご請求先

e-mail : spcorner@jal.com

FAX: 047-413-9091

■JALCARGO SPコーナー（お問い合わせ）

TEL: 047-413-9072

営業時間: 平日 9:00〜12:00/13:00〜17:00

mailto:spcorner@jal.com

NGO/CGO （無償）ラベル・帳票類 請求票

日本航空株式会社

 日本地区貨物販売支店

請求日 年 月 日

フォワーダー名 （店舗名）　　　　　　　　　　 （コード）

ご担当様 （TEL）

お引き取り希望 年 月 日　 午前/午後 時頃

ご発送先 〒

住所

※お引取りの際は請求票のコピーを必ずご持参ください。

※発送をご希望の方は送付先のご記入をお願いいたします。着払いにて送付させていただきます。

※有償ラベルと同時発送をご希望の方は、【有償】請求票も同時にお申し込みください。

名称 TS番号 請求数量

貨物運送状（国内） AC 1 1 5 0 1 最小請求単位50枚

貨物運送状（国際） 最小請求単位50枚

ラベル類 TS

国内貨物運送状毀損 AC 1 1 5 2 6

紛失報告書

国内貨物調整表 AC 1 0 5 5 7

Report of Voided or AC 1 2 7 9 3

Lost Int'l Airwaybills

JALI-FSZ-2022-4

※ラベル・帳票類下部についているTS番号を必ず記入してください。

■運送状・ラベルのご請求先

e-mail : spcorner@jal.com

FAX: 047-413-9091

■JALCARGO SPコーナー（お問い合わせ）

TEL: 047-413-9072

営業時間: 平日 9:00〜12:00/13:00〜17:00

mailto:spcorner@jal.com